TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO

Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

IMMUNOLOGIA, MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE APPLICATE (S35)

CANDIDATO/A

VOTO
FINALE

COLANTONI

BALDETTI

ROMANO

CORASINITI

LELLI

TROTTA

TREVISAN

coLucc

SADUN

IMPROTA

ESPINA BARROSO

NENCI

GELOSI

BUCCITTI

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma

Www.uniroma2.it

NICOLE

MATTEO

FRANCESCA

DOMENICO

NICOLE

GENTIANA ELENA

MATTEO

LUCIA

FLAVIA

CIRO MARIA

ELIEZER JOSE

AURORA

MARTA

OLGA

VOTO

TITOLI
56,00 34,50
60,00 27,00
58,00 28,25
60,00 23,00
58,00 24,50
52,50 29,50
50,00 31,25
55,00 25,75
58,00 22,50
54,00 25,50
55,00 21,50
50,00 21,75
43,00 18,50
47,00 13,75

Tel. 06 7259 2582

inffo@phd.uniromaz2.it

90,50

87,00

86,25

83,00

82,50

82,00

81,25

80,75

80,50

79,50

76,50

71,75

61,50

60,75

BORSISTA ATENEO

BORSISTA ATENEO

BORSISTA ATENEO

BORSISTA ATENEO

BORSISTA DIPARTIMENTALE

DIPENDENTE PUBBLICO

ESONERATO

ESONERATO

ESONERATO

IDONEO NON VINCITORE

BORSISTA STATI ESTERI

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

C.F. 80213750583

P.1.02133971008



TO R VERGATA Direzione Il — Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 1 — Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 — Scuola di Dottorato

BIANCULLI SABRINA 40,00 20,50 60,50 IDONEO NON VINCITORE

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

7 V. »‘," /' /
' Vo : / SCUOLA DI DOTTORATO
/( ,/ A It Responsabile

(Do, Giovann: La Rosa)

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583

WWwWWw.unhiroma2.it inffo@phd.uniromaz2.it P.1. 02133971008



