Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 - Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO IMMUNOLOGIA, MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE APPLICATE (S35)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
COLANTONI	NICOLE	56,00	34,50	90,50	BORSISTA ATENEO
BALDETTI	MATTEO	60,00	27,00	87,00	BORSISTA ATENEO
ROMANO	FRANCESCA	58,00	28,25	86,25	BORSISTA ATENEO
CORASINITI	DOMENICO	60,00	23,00	83,00	BORSISTA ATENEO
LELLI	NICOLE	58,00	24,50	82,50	BORSISTA DIPARTIMENTALE
TROTTA	GENTIANA ELENA	52,50	29,50	82,00	DIPENDENTE PUBBLICO
TREVISAN	MATTEO	50,00	31,25	81,25	ESONERATO
COLUCCI	LUCIA	55,00	25,75	80,75	ESONERATO
SADUN	FLAVIA	58,00	22,50	80,50	ESONERATO
IMPROTA	CIRO MARIA	54,00	25,50	79,50	IDONEO NON VINCITORE
ESPINA BARROSO	ELIEZER JOSE	55,00	21,50	76,50	BORSISTA STATI ESTERI
NENCI	AURORA	50,00	21,75	71,75	IDONEO NON VINCITORE
GELOSI	MARTA	43,00	18,50	61,50	IDONEO NON VINCITORE
BUCCITTI	OLGA	47,00	13,75	60,75	IDONEO NON VINCITORE



Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure Elettorali

Divisione 1 - Ricerca Nazionale

Ripartizione 3 – Scuola di Dottorato

BIANCULLI	SABRINA	40,00	20,50	60,50	IDONEO NON VINCITORE
-----------	---------	-------	-------	-------	----------------------

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile

(Dott. Giovann: La Rosa)